
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-24-004375-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ОБЛАСНА
КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02003563

Місцезнаходження замовника: 61058, Україна, Харківська область, Харків,
ПРОСПЕКТ НЕЗАЛЕЖНОСТІ, будинок 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гриненко Наталія Георгіївна, 057-705-02-23,
tk_okb@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 98310000-9 - Послуги з прання і сухого
чищення (прання, підсинювання, крохмалення,
сушка і прасування білизни, ДК 021:2015:
98310000-9 - Послуги з прання і сухого чищення)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:98310000-9: Послуги з прання і сухого
чищення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

прання,
підсинювання,
крохмалення, сушка і
прасування білизни,
ДК 021:2015:
98310000-9 - Послуги
з прання і сухого
чищення

ДК 021:2015:
98310000-9 —
Послуги з прання і
сухого чищення

35100 кг. 61058, Україна,
Харківська
область, Харків,
проспект
Незалежності,
будинок 13

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються на підставі акту
виконаних робіт протягом 14
банківських днів з дня підписання
акту виконаних робіт. У разі
затримки грошових коштів з
джерела фінансування закупівлі,
розрахунок за надані послуги
здійснюється протягом 14
банківських днів з дати отримання
Замовником таких коштів на свій
реєстраційний рахунок. Оплата за
надані послуги здійснюється
Замовником в залежності від
реального фінансування видатків.

Пiсляоплата 14 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

789 750,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 789750 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 948,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 квітня 2021 20:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2021 13:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 квітня 2021 13:20

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


